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Data/Datum/Date: 6.5.2019
Nr./Br./No 02\ 264
Pér/Za/To: z.Tafé Fazliu
Pérmes/Preko/Through:

Nga/Od/From: Kryetari i Komu
Lénda/Predmet/Subject : | vendim

N& bazg t& rekomandimit me Nr .Prot:02/14/07/54 i datgs 6.5.2019 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave p&r subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqgitur nga Tafg Fazliu, nr.07-580/02-

0010189/19, me daté 16.4.2019 n& vleré financiare prej 5000.00 euro nga kategoria subvencione dhe
trasfere.

Mijetet do t& pérdoren sipas kérkesé&s s& paraqitur me shkrim e g& do t€ dokumentohet né€ shkresa pérkatése.

Adresa; Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosoves.
Tel.: +381290389016, email: infof@shtime-komuna.org
http:/fkk rks-gov.net/shtime



